
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  30.07.2018  №  438 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

Ленинского муниципального района от 21.08.2013 № 569 «Об утверждении Порядка  

организации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слушаний 

объектов государственной экологической экспертизы на территории  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 
 

Руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 21.08.2013 № 569 «Об утверждении Порядка орга-

низации и проведения общественных обсуждений в форме общественных слу-

шаний объектов государственной экологической экспертизы на территории Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области». 

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародова-

ния. 
 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


